КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 30 декабря  2014 года      № 112- р
с. Ольховка
 « О премировании»
                       На основании Устава муниципального образования Ольховского сельсовета, за высокую трудовую дисциплину, выполнение распорядка дня
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1.Премировать за  декабрь 2014 г.
- Столбов А.В. –  водителя МПП – 30% от месячного оклада ,
- Туганова А.Е. -  водителя МПП – 30% от месячного оклада,
- Шивалов С.Ю. – водителя МПП – 30% от месячного оклада,.

- Берсенев И.Н. - водителя МПП – 30% от месячного оклада.
       2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами
Савину Т.И.

                    Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко